№ ___   «___» __________ 2023г.                                                                        Директору муниципального автономного
                                                                                                                                 нетипового общеобразовательного
                                                                                                                                 учреждения   «Гимназия №2»
                                                                                                                                 Кукшеевой О.Ю.
Приказ № _____                                                                                                     Родителя (законного представителя)
«___» ______ 2023г.                                                                                              Фамилия ____________________________
О зачислении гражданина                                                                                    Имя ________________________________
                                                                                                                                 Отчество ____________________________
Директор                 Кукшеевой О.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (ю) сына (дочь)
_________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
_________________________________________________________________________________________________
(дата рождения)
_________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства или места пребывания)
на обучение по дополнительной общеразвивающей программе социально –гуманитарной направленности «Малышкина школа»

Родитель (законный представитель)
__________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей))
Адрес места жительства или места пребывания _________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________

       С уставом МАНОУ «Гимназия №2»с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами, обязанности учащихся МАНОУ «Гимназия №2» ознакомлен (а) ________(подпись)

     Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _________________ (подпись)

Подпись _____________ / __________________                                                              Дата ________________________
(Фамилия И. О.)